Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_01_»____03____2013                                                                                               №___388___

О согласовании сделки, связанной с  залогом  недвижимого имущества, входящего в

состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области

      Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального

образования города Заречного Пензенской области, в соответствии с пунктами 1.2., 5.2.

Положения о порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом,

утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области

от 25.03.2011 № 242, на основании  обращения Фонда жилья и ипотеки г. Заречного

Пензенской области от 12.02.2013  № 01-190

Собрание представителей РЕШИЛО:

          1. Согласовать сделку, связанную с залогом недвижимого имущества, входящего в

состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области (приложение), для

получения кредита Фонду жилья и ипотеки г. Заречного Пензенской области в Пензенском

филиале АКБ «Легион» (ОАО) в сумме 120 000 000,00 (сто двадцать миллионов) рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации

газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации

г.Заречного.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства,

промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Шошкин В.В.).

                                                                                     Приложение

                                                                                      к решению Собрания представителей

                                                                                      города Заречного Пензенской области

                                                                                      от 01.03.2013 № 388

Перечень недвижимого имущества муниципальной казны города Заречного

 Пензенской области, передаваемого в залог

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес, место нахождения Площадь

(кв.м.)

Балансовая/

остаточная

стоимость

(тыс.руб.)

1. Нежилые помещения

«Корпус первичной

переработки сырья»

г.Заречный, ул.Литке, д.1

(условный номер 58-58-

34/004/2007-571)

6981,5

62989,7/

595823,0

2. Нежилое здание  ул. Конституции СССР, д.1

(кадастровый номер

58:34:0010139:2653)

2531,2 7316,0/0